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Phantom S-180 Dali

Merk: Dali
Model: 262081

€2.999,00

SCAN OM TE
BESTELLEN

OMSCHRIJVING

De DALI PHANTOM S-180 is een full-size muurluidspreker die een 20 centimeter woofer met een conus met
houtvezels combineert met een 25 centimeter passieve radiator van carbonvezel, en een draaibare hybride
tweeter module, om een schoon, samenhangend, gedetailleerd en krachtig geluid te leveren dat dat de kamer
vult. Allemaal uit een slanke behuizing die in bijna elke standaard muur past.

De slanke DALI PHANTOM S-180 biedt een volledig frequentiebereik, vergelijkbaar met dat van een
vloerstaande luidspreker, zonder dat daar kostbare vloerruimte voor moet worden opgeofferd. Hij levert een
compromisloze kwaliteit vanuit de muur door het gebruik van bewezen luidsprekertechnologieén, waaronder
onze karakteristieke woofers met houtvezel, een verliesarme rubberen rolrand, een massieve MDF frontplaat,
onze kenmerkende hybride tweeter module en ons superieure, innovatieve magneetontwerp inclusief een
poolstuk van SMC.

Alle modellen zijn opgebouwd rond een draaibare hybride tweeter module, wat ze voor elke audio-toepassing
gemakkelijk te installeren maakt - of dat nu stereo is, of als centerkanaal of surround.

De primaire 20 centimeter woofer is geoptimaliseerd voor zowel lage als middentonen, en om de prestaties
van de bas te verbeteren hebben we er een passieve 25 centimeter woofer naast gezet. Hierdoor is de
PHANTOM S-180 echt anders dan de rest.
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De extreem slanke kast van slechts 103 millimeter diep past in vrijwel iedere standaard muur.

Prijs per stuk.

SPECIFICATIES

Aansluitingen

Bi-wiring

Audio

Frequentiebereik

Luidsprekeropbouw

Diameter Midrange
Diameter tweeter
Diameter woofer
Luidsprekerfilters

49 - 25000 Hz

203 mm
29 mm

254 mm
2,5-weg

Algemeen

Aantal luidsprekers
in de doos
Type speaker

Fysieke kenmerken

Breedte
Diepte
Gewicht
Hoogte
Kleur
Nisbreedte
(minimaal)
Nisdiepte
(minimaal)
Nishoogte
(minimaal)

Luidsprekerprestaties

Gevoeligheid
Impedantie

1 speaker

Inbouw

45 cm
11 cm
185¢
89,8 cm
Wit

42 cm

11 cm

86,5 cm

89 dB
6 ohm
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